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A INDEKSET E KËRKIMIT 

Në këtë shtojcë, në formë të tabelave, janë dhënë indekset e kërkimit në bazën 

bibliografike të të dhënave dhe në bazat e njësuara të të dhënave. Indekset e 

kërkimit janë të ndara në indekse bazë dhe në indekse shtesë. Kërkimin mund 

ta kufizoni sipas përdorimit të prapashtesave të caktuara (p.sh. për llojin e 

burimit bibliografik, llojin e shkrimit etj.). 

Regjistrimet janë të indeksuara në dy mënyra. Pyetjen për kërkim mund ta 

shënoni me të gjitha shenjat diakritike, të cilat janë të shënuara në regjistrim 

ose vetëm me shenjat bazë. 
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